
PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Magda 

PORTARIA N° 04, DE 2024. 
Concede gozo de férias regulamentares ao servidor Paulo Roberto Lojúdice  
Martinez.  

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:  

Art.  1° Fica concedido 10 (dez) dias de gozo de férias ao servidor público municipal do Legislativo 
PAULO ROBERTO LOJÚDICE MARTINEZ, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico Contábil, 
lotado na Câmara Municipal de Magda, que havia sido cancelado pela Portaria n° 01, de 2024.  

Art.  2° A concessão do período de gozo terá inicio no dia 14/10/2024 e término no dia 23/10/2024.  
Art.  3° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Magda-SP, 10 de setembro de 2024 

CÂMARA MuMG.  L;c. MAGDA 
PROTOCOLO 

N.°   	 H 

	

/0    /0-zaoY  

0 0 O /camaramunicipalmagda 	111% www.camaramagda.sp.gov.br  

ID  RUA BRASIL, 311 — CENTRO — CEP 15310-000 —  TEL.  (17) 3487-1146 — MAGDA-SP 

camara@camaramagda.sp.gov.br  


	Page 1

